DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE QUALITATIVA À LUZ
DA TEMATIZAÇÃO DE FONTOURA: ATIVIDADE DE INTERVENÇÃO COM
LICENCIANDOS DE UMA UNIVERSIDADE PÚBLICA PIAUIENSE. de autoria de
GEORGIANNA SILVA DOS SANTOS, MÁRCIA BRANDÃO RODRIGUES AGUILAR, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101850

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101850